DOHA TURU 
3 Gece  Her Gün Hareket
Qatar Hava Yolları ile 


1.Gün	İstanbul -Doha 
Atatürk  Havalimanı dış hatlar terminalinde  Saat 11.00’de buluşma. Pasaport ve Bagaj işlemlerinizin ardından Qatar Havayollarının QR240 Sefer sayılı uçuşu ile saat  13:35’de Doha’ya hareket .Konforlu bir uçuşun ardından saat 17.40’da varış ve Otelimize transfer . Geceleme otelimizde.
2.Gün	Doha 
Sabah Otelde alacağınız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman .Dileyen misafirlerimiz için ekstra düzenlenecek olan  Qatar Şehir turuna katılabilirler (4 saat) Göreceğimiz yerler, sahil yolu (Corniche) , Doha`nın en ünlü yöresel marketi olan (Soug Wagif), eski liman , İslam sanatları müzesi , Kral Emir Sarayı ve Katar kültür  köyüdür, Burada bulunan  eşsiz tarihi ve sanatsal eserlerin büyüsüne kapılacaksınız. Son durağımız yapay bir oda olan  İnci adasıdır adada bulunan mağazalardan dilediğiniz gibi alışveriş yapabilirsiniz. Tur bitiminde otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

3.Gün	Doha 
Sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman . Dileyen misafirlerimiz için ekstra düzenlenen Çöl safari turuna katılabilirler. Bu turumuzda Arazi araçları ile uçsuz bucaksız Qatar çöllerinde muhteşem bir macera yaşayacaksınız. Çöle kıyısı olan İnland denizi kıyısına ulaştığınızda ise unutulmayacak fotoğraflar çekebilir ve bu görkemli manzaranın keyfini çıkarabilirsiniz. Tur bitimi otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ile Qatar’ın Maldivleri olan Banana Island ekstra turuna katılabilirler. Tekne ile yaklaşık 45 dakikalık mesafede olan bu ada sizleri Maldivlerde hissettirecektir. Ada da alacağımız yemek sonrası otelimize geri dönüyoruz ve geceleme otelimizde

5.Gün	Doha – İstanbul
Sabah Otelde alınacak kahvaltının ardından havalimanına transfer . Qatar Havayollarının QR245 Sefer Sayılı uçuşu ile saat 13.35’de İstanbul’a hareket yaklaşık 4 saat süren yolculuğun ardındandan saat 18.20 ‘de İstanbul’a varış ve turumuzun Sonu .Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere.











	4* Oteller
	2 ve 3 Kişilik
	Tek Kişilik
	3 – 12 Yaş
	0 – 2 Yaş

	
	Oda / Kişi başı
	Oda 
	Çocuk
	Çocuk

	Her Gün Hareket 
Centro Capital Doha 4*Standart Oda 
	479 Euro 
	569 Euro
	 439 Euro
	150 Euro

	4* Oteller 
	 
	 
	 
	 

	Her Gün Hareketli 
Radisson Blu Hotel Doha vb. –Standart Oda 
	519 Euro 
	639 Euro
	469  Euro
	150 Euro

	5* Oteller 
	 
	 
	 
	 

	Her Gün Hareketli 
Millenium Hotel Doha vb. –standart Oda 
	559 Euro 
	779 Euro
	 519 Euro
	150 Euro

	5* Oteller 
	 
	 
	 
	 

	Her Gün Hareketli 
Marsa Malaz Kempinski–standart Oda 
	689 Euro 
	989 Euro
	[bookmark: _GoBack] 639 Euro
	150 Euro








Fiyatlara Dahil Olan Hizmetler
Qatar Havayolları ile İstanbul/Doha/Bali /Doha/ İstanbul uçuşlar
Bali’de tercih edeceğiniz otelde 5 gece konaklama
Doha’da Tercih edeceğiniz otelde 4 gece konaklama 
Havalimanı transferleri
Zorunlu güvence paketi 


Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Ekstra Turlar
Kişisel Harcamalar
Fiyata dahil olduğu belirtilmeyen tüm hizmetler
Bahşişler




